PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 1

EDITAL N° 03/2015 – ENSALAMENTO

ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS PARA O PROCESSO
SELETIVO PARA ADMISSÃO DE
ESTAGIÁRIOS

O Prefeito do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o edital n° 02/2015 – Seleção de Estagiários de 29 de outubro de

2015,

Considerando o edital n° 02/2015 – Homologação das Inscrições de 11 de

novembro de 2015,

TORNA PÚBLICO:

O ensalamento dos candidatos inscritos para a SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

N° 02/2015, para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme edital n° 02/2015 – Seleção de

Estagiários.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Fica publicado o edital de ensalamento dos candidatos inscritos para a

Seleção de Estagiários n° 02/2015 para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme anexo

único deste edital.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 25 de novembro de 2015.

BRAZ RIZZI
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 2

ANEXO ÚNICO

 LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO

CARNEIRO, 1.333, CENTRO

SALA 01 - ADMINISTRAÇÃO

SEQ. N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1.  201520047 ALINE DE CASSIA BATISTA

2.  201520064 BEATRIZ SANTOS DE PAULA

3.  201520038 BRUNO GABRIEL ROMANOSKI DA SILVA

4.  201520077 CÍNTIA RENATA LEITE

5.  201520061 CAMILA FERRREIRA AMARO

6.  201520108 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA TORRES

7.  201520048 CHAYANNE DA LUZ PEREIRA

8.  201520081 DIEGO DOS SANTOS DAN SILVA

9.  201520027 EMILLY JENNIFER GEFER DE LARA

10.  201520082 ESTÉFANI DOS SANTOS DA SILVA

11.  201520098 FLAVIO GUERREIRO RAMOS

12.  201520065 FRANCIELE APARECIDA PIRES

13.  201520087 INCRID IZABELI DOS SANTOS

14.  201520068 ITSUMAIUME CENRA KOPSCH

15.  201520022 JAQUELINE JEREMIAS

16.  201520004 JONATHAN DA SILVA MACHADO

17.  201520036 KAROLYNE DE OLIVEIRA MENDES

18.  201520058 KAUINE PRESTES DA CRUZ

19.  201520072 KEZIA DE ALMEIDA NUNES DE GOUVEIA

20.  201520033 LETICIA PEDROSO TEIXEIRA

21.  201520005 LUCAS ANDRADE DE ASSIS

22.  201520091 LUCIANO MAIA BISCAIA

23.  201520103 LUCIMARA APARECIDA DE ALMEIDA

24.  201520084 LUIZ EDUARDO DUDIK MOENTACK JAYME

25.  201520007 MILAINE LARES CORDEIRO

26.  201520029 PAMELA CRISTINA RIBEIRO DIAS

27.  201520059 RENATA DE FÁTIMA DA SILVA RIBEIRO

28.  201520088 RICHARD KENNEDY DOS SANTOS

29.  201520086 RIVAIL FERNANDES DA SILVA JUNIOR

30.  201520074 RODRIGO ALVES ROCHA

31.  201520078 SANDRO APARECIDO FERNANDES

32.  201520025 TAINARA DE FATIMA PAIXÃO

33.  201520085 TAMARA JESUS DE MATOS

http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520047
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520064
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520038
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520077
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520061
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520108
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520048
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520081
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520027
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520082
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520098
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520065
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520087
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520068
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520022
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520004
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520036
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520058
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520072
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520033
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520005
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520091
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520103
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520084
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520007
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520029
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520059
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520088
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520086
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520074
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520078
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520025
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520085

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 3

 LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO

CARNEIRO, 1.333, CENTRO

SALA 02 - PEDAGOGIA

SEQ. N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1. 201520053 ANA LUCIA DOS SANTOS

2. 201520026 CINTIA AMANCIO DA SILVA BATISTA

3. 201520089 DAYANE PETROSK PINA

4. 201520046 DIENIFFER PRADO SILVA

5.
201520034

EDUARDO CRYSTOFHER FLORÊNCIO DE
MIRANDA

6. 201520099 ELIANE MARIA DA SILVA

7. 201520014 FERNANDA RODRIGEUS

8. 201520017 GEÓRGIA LETICIA REBELO FARIA

9. 201520023 HINGRID LUANE SCHEIDT

10. 201520057 IZOLETE PENA

11. 201520095 JAQUELINE SOARES DE JESUS

12. 201520055 LETÍCIA MELLO DE SOUSA

13. 201520015 LUIZIANE HENRIQUETA GONÇALVES

14. 201520083 MARIA ALZIRA ANHAIA DA SILVA

15. 201520051 MARIA EUNICE MENDES

16. 201520045 NELSIELI EDAIANA BARRIO TRIGO

17. 201520003 NILVA SFORÇA

18. 201520028 PATRICIA COSTA DOS SANTOS

19. 201520019 RENATA NAGELA DOS SANTOS

20. 201520105 SAMANTA SILVA ALVES

21. 201520006 SELMA APARECIDA VICENTE

22. 201520001 SUELEN LUPOCHINICKI

23. 201520106 VANESSA VIEIRA FERREIRA ALMEIDA

http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520053
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520026
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520089
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520046
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520034
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520099
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520014
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520017
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520023
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520057
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520095
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520055
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520015
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520083
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520051
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520045
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520003
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520028
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520019
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520105
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520006
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520001
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520106

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 4

 LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO

CARNEIRO, 1.333, CENTRO

SALA 03 - DIREITO

SEQ. N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1. 201520024 ADRIANA DE PADUA MACHADO

2. 201520100 ANA CAROLINA VIEIRA JAYME

3. 201520016 ANA PAULA BUENO DOS SANTOS

4. 201520037 AQUEMY SALTO PEREIRA

5. 201520050 CAROLINE DE FÁTIMA DOS SANTOS

6. 201520090 CAROLINE PAULO LASKOSKI

7. 201520093 CRISLAYNE PEREIRA TIBURCIO DE OLIVEIRA

8. 201520040 ELIANA MAXIMO DA SILVA

9. 201520069 FERNANDA BORDIGNON DOS SANTOS

10. 201520066 FRANCIELLI BRECAILO

11. 201520031 FRANCINE CAROLINA TIKLER SOUSA

12. 201520043 GISLAINE CUNHA DE PAULA

13. 201520062 GUILHERME LEAL DOS SANTOS

14. 201520104 GUSTAVO RICARDO DE SOUZA CORRÊA

15. 201520018 JÉSSICA CAROLINE BIASSU

16. 201520054 JULY GABRIELE GARCIA

17. 201520030 LEDISNEI DOS SANTOS JUNIOR

18. 201520071 MARIANE SANTINI

19. 201520073 MAYARA FERREIRA DO NASCIMENTO

20. 201520076 POLYANA MACHADO FERREIRA ALMAS

21. 201520063 RENAN WILLIAN DE OLIVEIRA

22. 201520067 ROSEVALDO RODRIGUES PEREZ

23. 201520041 VALERIA DA SILVA

http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520024
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520100
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520016
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520037
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520050
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520090
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520093
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520040
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520069
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520066
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520031
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520043
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520062
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520104
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520018
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520054
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520030
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520071
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520073
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520076
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520063
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520067
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520041

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 5

 LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO

CARNEIRO, 1.333, CENTRO

SALA 04 – CURSOS DIVERSOS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
 N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1. 201520021 GABRIEL HENRIQUE BARONI PEREIRA

2. 201520032 HENDRIO RODRIGUES PRESTES

3. 201520080 JIAN CARLOS VENANCIO

4. 201520013 MATTHEUS GONÇALVES MACAN

5. 201520060 THIAGO HABYNER DA SILVA

EDUCAÇÃO FÍSICA – CURSO DE LICENCIATURA
 N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

6. 201520102 TAINARA MARTINS SANTOS CAMARGO

7. 201520097 ANDRÉ LUIZ DO ESPÍRITO SANTO

8. 201520008 DOUGLAS DOS SANTOS MARTINS

9. 201520009 EDUARDO BRUNO SARDINHA

10. 201520096 EMILY CAROLINI MENDES SCHIAVONI

11. 201520010 LUIZ HENRRIQUE DA ROCHA NOGUEIRA

12. 201520012 MATHEUS WEIGERT

13. 201520011 SEBASTIÃO APARECIDO DE JESUS CARRIEL

14. 201520049 SILMARA DE ALMEIDA DE OLIVEIRA

15. 201520002 THAIS GABRIEL BIANCHIN

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO OU ANÁLISE EM
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

 N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

16. 201520020 ALYSSON FELIPE MASCARENHAS DA SILVA

17. 201520052 ANA CAROLINA MENDES DA SILVA

18. 201520035 ANDRÉ FELIPE SOUZA JOSÉ DE ABREU

19. 201520056 DANIELE MARIA PENA

20. 201520079 FELIPE LOPES RODRIGUES

21. 201520044 LETICIA APARECIDA SILVA BARBOSA

22. 201520070 RODOLFO GUERKE JUNIOR

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
 N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

23. 201520094 ANDRESSA MONITHIELLY DE MELLO TISQUE

24. 201520107 BRENDA TARSIS NOGUEIRA

25. 201520075 GESSICA VAZ

26. 201520101 JULIANA LOPES DOS SANTOS

27. 201520042 LOHAN MENDES MACAN

28. 201520039 NARCIZO MAIRON TEIXEIRA DA MOTA

29. 201520092 PEDRO HENRIQUE RUMPH

http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520021
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520032
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520080
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520013
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520060
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520102
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520097
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520008
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520009
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520096
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520010
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520012
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520011
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520049
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520002
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520020
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520052
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520035
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520056
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520079
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520044
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520070
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520094
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520107
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520075
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520101
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520042
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520039
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=201520092